RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br- CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

EDITAL Nº 070/2025

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES EM PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE MONITOR

ESCOLAR II (20H E 40H) NÍVEL

MÉDIO, AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL (20H E 40H) E SECRETÁRIO

DE ESCOLA, POR PRAZO

DETERMINADO.

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito de Cotiporã, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA a Homologação Preliminar das Inscrições do Processo Seletivo

Simplificado n° 009/2025, de acordo com o estabelecido no Edital de Abertura n° 066/2025, de 09 de

setembro de 2025:

1. INSCRIÇÕES PRELIMINARMENTE HOMOLOGADAS

N° DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

MONITOR ESCOLAR II (20H)

01 CASSIANA STIEVEN

11 ANGELA MARIA FRIZON

22 INES JOSIANE OLIVEIRA DE BARROS

24 VIVIANE CANABARRO

39 BARBARA TEIXEIRA VIANA DA COSTA

MONITOR ESCOLAR II (40H)

02 JORELÍ PUTON ZARDO

04 CRISTIANE TAIS DAL SANT FRIZON

07 ALEXIA RAQUEL VUELMA

15 MARCIA NICOLAO

21 INES JOSIANE OLIVEIRA DE BARROS

29 JULIANA CRISTINA SIQUEIRA DE MELO

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br- CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

35 EVA FRANCISCO DE BARROS

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (20H)

03 MARIA BIANCA SANTOS ARAUJO

05 DARLENE PICOLI

08 ALEXIA RAQUEL VUELMA

12 JORELÍ PUTON ZARDO

13 ELISANDRA PITOL

14 MARCIA NICOLAO

16 CARMEN RITA BRUNONI

20 MERCIA MELO DA SILVA

23 ALANA CRISTINA GABRIEL DOS SANTOS

25 VIVIANE CANABARRO

26 JANETE MARIA SIVIERO LEMOS

27 CLARISSA LEMOS LOPES

28 JULIANA CRISTINA SIQUEIRA DE MELO

30 RAFAEL DE LIMA FARIAS

31 PAMELA PALUDO DILLI

32 JULIANE COLPO

34 JULIANA FELLINI

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (40H)

06 DARLENE PICOLI

10 ANGELA MARIA FRIZON

17 PALOMA MARTINS GUARNIERI

33 SIMONE BERGAMIN PALUDO

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br- CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

36 LAIS DOS SANTOS DE BORBA

37 CAMILA DALL AGNOL JULHAO

SECRETÁRIO DE ESCOLA

09 IASMIN CENDRON SOCCOL

18 TAIS CARDOSO DA COSTA

19 MERCIA MELO DA SILVA

38 LUDMILA DALL AGNOL JULHAO

Gabinete do Prefeito de Cotiporã, aos dezoito dias do mês de setembro do ano de dois mil e

vinte e cinco.

JOSÉ CARLOS BREDA

Prefeito de Cotiporã

Registre-se e Publique – se
Data Supra

Elisandra Scussel

Secretária Municipal de Administração